

ИП "Шебер Юг" 15.03.2022гГоловной офис ул.Н.Исмаилова 15б тел.8(7252)56 17
49.sheberug.kom@bk.ru ;8 775 499 99 33 8 700 094 19 92 Ержан

Наименование	Длина	Цена за тонну	вес 1 м.	цена за метр	Свыше 1000кг	Производитель
Труба профильная Гост 13663-86						
Труба 10*10*1	6	700000	0.3	210	698000	Россия
Труба 10*10*1,2	6	700000	0.34	240	698000	Россия
Труба 10*10*1,5	6	700000	0.37	260	698000	Россия
Труба 15*15*0,8		645000	0.347	225	643000	Россия
Труба 15*15*1	6	645000	0.5	325	643000	Казахстан
Труба 15*15*1,2	6	600000	0.58	350	598000	Казахстан
Труба 15*15*1,5	6	566000	0.72	410	564000	Казахстан
Труба 15*15*1,8	6	529000	0.87	460	527000	Казахстан
Труба 20*10*1	6	700000	0.425	300	698000	Россия
Труба 20*10*1,2	6	700000	0.501	350	698000	Россия
Труба 20*10*1,5	6	645000			643000	Россия
Труба 20*20*0,9	6	619000	0.6	370	617000	Казахстан
Труба 20*20*1	6	560000	0.6	335	558000	Казахстан
Труба 20*20*1,2	6	594000	0.73	435	592000	Казахстан
Труба 20*20*1,4	6	572000	0.88	505	570000	Казахстан
Труба 20*20*1,5	6	556000	0.93	520	554000	Казахстан
Труба 20*20*2	6	519000	1.14	590	517000	Россия
Труба 25*25*0,9	6	614000	0.7	430	612000	Казахстан
Труба 25*25*1,2	6	583000	0.96	560	581000	Казахстан
Труба 25*25*1,4	6	549000	1.1	605	547000	Казахстан
Труба 25*25*1,5	6	545000	1.16	635	543000	Казахстан
Труба 25*25*1,8	6	529000	1.4	740	527000	Россия
Труба 30*15*1,5	6	510000	1.1	560	508000	Казахстан
Труба 30*20*1,2	6	550000	0.875	480	548000	Россия
Труба 30*30*1,2	6	583000	1.2	700	581000	Казахстан
Труба 30*30*1,5	6	545000	1.4	765	543000	Казахстан
Труба 30*30*2	6	519000	1.75	910	517000	Россия
Труба 40*10*1,2	6	647000	0.9	580	645000	Россия
Труба 40*10*1,5	6	617000	1.1	680	615000	Россия
Труба 40*20*0,9	6	614000	0.87	535	612000	Казахстан
Труба 40*20*1	6	560000	0.9	505	558000	Россия
Труба 40*20*1,2	6	583000	1	600	581000	Казахстан
Труба 40*20*1,35 х/к	6	552000	1.25	690	550000	Казахстан
Труба 40*20*1,4	6	549000	1.34	735	547000	Казахстан
Труба 40*20*1,5	6	545000	1.5	820	543000	Казахстан
Труба 40*20*1,6	6	545000	1.6	875	543000	Казахстан
Труба 40*20*1,8	6	529000	1.7	900	527000	Казахстан
Труба 40*20*2	6	519000	1.8	935	517000	Казахстан
Труба 40*25*1,2	6	583000	1.2	700	581000	Казахстан
Труба 40*25*1,4	6	549000	1.4	770	547000	Казахстан
Труба 40*25*1,6	6	546000	1.61	880	544000	Казахстан
Труба 40*25*1,8	6	529000	1.9	1005	527000	Казахстан
Труба 40*40*1,2	6	583000	1.5	875	581000	Казахстан
Труба 40*40*1,5	6	545000	1.85	1010	543000	Казахстан
труба 40*40*1,8	6	529000	2.3	1215	527000	Казахстан
труба 40*40*2	6	519000	2.5	1300	517000	Казахстан
Труба 40*40*2,5	6	510000	3	1530	508000	Казахстан
труба 40*40*3	6	510000	3.3	1685	508000	Казахстан
Труба 50*25*1,5	6	545000	1.75	955	543000	Казахстан
труба 50*25*1,8	6	529000	2.15	1140	527000	Казахстан
труба 50*25*2	6	519000	2.3	1195	517000	Казахстан
труба 50*50*1,5	6	545000	2.4	1310	543000	Казахстан
труба 50*50*1,8	6	529000	2.9	1535	527000	казахстан

труба 50*50*2	6	519000	3.2	1660	517000	Казахстан
труба 50*50*3	6	510000	4.4	2245	508000	Казахстан
труба 50*50*4	6	510000			508000	
труба 60*30*1,5	6	545000	2.11	1150	543000	Казахстан
труба 60*30*1,8	6	529000	2.6	1375	527000	Казахстан
труба 60*30*2	6	519000	2.92	1515	517000	Казахстан
труба 60*40*1,2	6	583000	1.7	990	581000	Казахстан
труба 60*40*1,4	6	549000	2.28	1250	547000	Казахстан
труба 60*40*1,5	6	545000	2.5	1365	543000	Казахстан
труба 60*40*1,8	6	529000	2.9	1535	527000	Казахстан
труба 60*40*2	6	519000	3.2	1660	517000	Казахстан
труба 60*40*4	6	510000			508000	В пути
труба 60*40*3	6	510000	4.1	2090	508000	Казахстан
труба 60*60*1,5	6	545000	2.8	1525	543000	Казахстан
труба 60*60*1,8	6	529000	3.4	1800	527000	Казахстан
труба 60*60*2	6	519000	3.7	1920	517000	Казахстан
труба 60*60*4	6	510000			508000	В пути
труба 60*60*3	6	510000	5	2550	508000	Казахстан
труба 80*40*1,5	6	545000	3	1635	543000	Казахстан
труба 80*40*1,8	6	529000	3.5	1850	527000	Казахстан
труба 80*40*2	6	519000	3.8	1975	517000	Казахстан
труба 80*40*2,5	6	510000	5	2550	508000	Казахстан
труба 80*40*3	6	510000	4.9	2500	508000	Казахстан
труба 80*80*1,5	6	545000	4	2180	543000	Казахстан
труба 80*80*1,6	6	546000	4.1	2240	544000	Казахстан
труба 80*80*1,8	6.	529000	4.8	2540	527000	Россия/Казахстан
труба 80*80*2	6	519000	5.1	2650	517000	Россия/Казахстан
труба 80*80*2,3	6	510000	5.7	2910	508000	Казахстан
труба 80*80*2,5	6.	510000	6.4	3265	508000	Россия/Казахстан
труба 80*80*2,8	6	510000	6.8	3470	508000	Казахстан
труба 80*80*4	6	520000	10	5200	518000	Казахстан
труба 100*100*1,5	6	545000	5	2725	543000	Казахстан
труба 100*100*1,8	6	529000	5.85	3095	527000	Казахстан
труба 100*100*2	6 - 12.	519000	6.5	3375	517000	Казахстан
труба 100*100*2,3	6	510000	7.4	3775	508000	Казахстан
труба 100*100*2,5	6 - 12..	510000	8	4080	508000	Казахстан
труба 100*100*2,8	6 - 12.	510000	8.8	4490	508000	Россия/Казахстан
труба 100*100*3	6	510000	9.5	4845	508000	Казахстан
труба 100*100*3,5	6	520000	10.6	5515	518000	Казахстан
труба 100*100*4	6 - 12.	520000	12.2	6345	518000	Россия
труба 100*100*6	12	520000	18	9360	518000	на заказ
труба 100*50*1,8	6	529000	4.4	2330	527000	Казахстан
труба 100*50*2	6	519000	4.8	2500	517000	Казахстан
труба 100*50*2,8	6	510000	6.5	3315	508000	Казахстан
труба 120*60*4	12	540000	11	5940	538000	Казахстан
труба 120*120*2	6,- 12	519000	7.9	4100	517000	Казахстан
труба 120*120*2,7	12	520000	10.5	5460	518000	Казахстан
труба 140*70*4	12	520000	13	6760	518000	Казахстан
труба 140*140*4	12	520000	17.22	8955	518000	Казахстан
труба 160*160*4	12	520000	20	10400	518000	Казахстан
Трубы неликвидные						
труба 40*20*1,2	6	400000	1	400	398000	Казахстан
Труба профильная ВАЛЬСИРОВАННЫЕ						
труба 40*20*1,5	6	677000	1.4	950	675000	вальсированная
труба 40*40*1,5	6	677000	1.9	1285	675000	вальсированная
Трубы ВГП ГОСТ 10704-91						
труба 102*1,8	6	559000	4.5	2515	557000	Казахстан
труба 114*1,8	6	559000	5.2	2910	557000	Казахстан
труба 127*1,8	6	559000	5.9	3300	557000	Казахстан

Труба 159*1,8	6	559000	6.8	3800	557000	Казахстан
Труба 102*2	6	550000	5.2	2860	548000	Казахстан
Труба 159*2	6	550000	7.7	4235	548000	Казахстан
Трубы ВГП ГОСТ 10704-76	длина, м	цена (тн)	вес 1 м.	цена 1 м.	цена (тн)	З-д изготовитель
Труба 15*2	6	494000	1.05	520	492000	Караганды
Труба 20*2	6	494000	1.36	670	492000	Караганды
Труба 25*2	6	484000	1.67	810	482000	Караганды
Труба 32*2	6	484000	2.05	995	482000	Караганды
Труба 40*2	6	484000	2.37	1150	482000	Караганды
Труба 57*2	6	484000	3	1455	482000	Караганды
Труба 89*2	12	520000	4.3	2370	518000	Россия
Трубы ВГП ГОСТ 3262-82	длина, м	цена (тн)	вес 1 м.	цена 1 м.	цена (тн)	З-д изготовитель
Труба 15*2,5	5,8	489000	1.3	635	487000	Караганды
Труба 20*2,5	5,8	489000	1.64	805	487000	Караганды
Труба 25*2,8	5,8	479000	2.3	1100	477000	Караганды
Труба 32*2,5	6	479000	2.9	1390	477000	Караганды
Труба 32*2,8	5,8	479000	2.83	1355	477000	Караганды
Труба 40*3 (48)	10	479000	3.5	1680	477000	Караганды
Труба 50*3 (57)	10	479000	4.38	2100	477000	Караганды
Труба 65*3,2 (76)	10	479000	6..	2875	477000	Караганды
Труба 80*3,5 (89)	10	479000	7.7	3690	477000	Караганды
Труба 108*2,7	10	540000	7.2	3890	538000	Караганды
Труба 108*3,5	10	540000	9.4	5075	538000	Караганды
Труба 108*5	10	560000	13	7280	558000	Караганды
Труба 159*4	10	560000	15.5	8680	558000	Караганды
Труба 219*4,5	12	560000	27.5	15400	558000	Россия
Труба 426*6 Б/У	11	350000	62.2	21770	348000	Караганды
Арматура класса А - III марка ГОСТ 5781-82 сталь 35 ГС						
арматура 8	6	437000	0.5	240	435000	Россия
арматура 10	11.75	423000	0.7	300	421000	Россия
арматура 12	11.75	415000	0.98	410	413000	Россия
арматура 14	11.75	410000	1.22	500	408000	Россия
арматура 16	11.75	410000	1.6	655	408000	Россия
арматура 18	11.75	410000	2	820	408000	Россия
арматура 20	11.75	410000	2.6	1070	408000	Россия
арматура 22	11.75	410000	3	1230	408000	Россия
арматура 25	11.75	410000	3.95	1620	408000	Россия
Арматура класса А - III марка ГОСТ 5781 сталь 25 Г2С,35 ГС						
арматура 8	6	405000 / 375000	0.46	190 / 175	403000 / 373000	Казахстан
арматура 10	6	390000 / 370000	0.55	215 / 205	388000 / 368000	Казахстан
арматура 12	4-5	390000 / 370000	0.75	295/ 280	388000 / 368000	Казахстан
арматура 14	6					
арматура 12	6 - 11,75	390000 / 370000	0.95	370 / 350	388000 / 368000	Феррум
арматура 14	6 - 11,75	390000 / 370000	1.24	485 / 460	388000 / 368000	Феррум
арматура 16	6 - 11,75	390000 / 370000	1.64	640 / 610	388000 / 368000	Феррум
Катанка /бухта ГОСТ 30136-95						
катанка ф 6,5		430000			428000	Россия
катанка ф 8		430000			428000	Россия
катанка ф 6,5 каз		415000			413000	Казахстан
катанка ф 8 каз		415000			413000	Казахстан
Проволока оцинковка диам 5		490000			488000	Россия
Круг ГОСТ 2590 -2006						
Круг -6	6	470000	0.35	165	468000	Россия
круг - ф 8	6	452000	0.395	180	450000	Россия
круг - ф 10	11.75	450000	0.65	285	448000	Россия
круг - ф 12	11.75	434000	0.9	390	432000	Россия
круг - ф 14	11.75	430000	1.22	525	428000	Россия
круг - ф 16	11.75	430000	1.7	730	428000	Россия
круг - ф 18	11.75	430000	2.05	880	428000	Россия
круг - ф 20	11.75	430000	2.55	1095	428000	Россия

круг - ф 22	11.75	430000	3	1290	428000	Россия
круг - ф 25	11.75	430000	3.86	1660	428000	Россия
круг - ф 10	6	435000 / 400000	0.6	260 / 240	428000 / 398000	Казахстан
круг - ф 12	6	425000 / 400000	0.75	320 / 300	428000 / 398000	Казахстан
круг - ф 14	6	420000 / 400000	1.1	465 / 440	428000 / 398000	Казахстан
круг - ф 16	6	420000 / 400000	1.55	655 / 620	428000 / 398000	Казахстан
круг - ф 32	6...	450000	6.32	2845	448000	Россия
круг - ф 36	12.	450000	8.1	3645	448000	Россия
круг - ф 40	12..	450000	9.86	4440	448000	Россия
круг - ф 42	Jan-00	450000	10.9	4905	448000	Россия
круг - ф 50	12..	450000	15.45	6950	448000	Россия
круг - ф 80	3.-5	450000	39.5	17775	448000	россия
круг - ф 120	2.-4	450000	88.8	39960	448000	россия
Квадрат						
квадрат - 10	6	395000 / 385000	0.68	270 / 260	393000 / 383000	облегченный
квадрат - 12	6	390000 / 380000	0.95	370 / 360	388000 / 378000	облегченный
квадрат - 14	6	440000 / 420000	1.42	625 / 600	438000 / 418000	соответ. Стандарту
квадрат - 16	6	440000 / 420000	1.8	795 / 755	438000 / 418000	соответ. Стандарту
квадрат - 18	6	440000 / 420000	2.4	1060 / 1010	438000 / 418000	соответ. Стандарту
квадрат - 20	8	440000 / 420000	3.2	1410 / 1345	438000 / 418000	
Квадрат 10 Вальцованный	6		0.6	170		облегченный
квадрат 10 косичка	6		0.6	170		облегченный
квадрат - 12 вальсированный						
Уголок ГОСТ 8509; 8510-72 сталь СТ ЗПС/СП						
уголок 50*5 Н/Д	6	440000	3.9	1720	438000	Россия
уголок 63*5 Н/Д	6	440000	4.9..	2325	438000	Россия
уголок 75*5 Н/Д	6	440000	5-Jan	2600	438000	Россия
уголок 40*4	11.75	594000	2.45	1455	592000	Россия
уголок 45*4	11.75	573000	2.69	1540	571000	Россия
уголок 50*4	11,75	573000	3.2	1835	571000	Россия
уголок 50*5	11.75	573000	3.8	2180	571000	Россия
уголок 63*5	11,75	573000	4.88	2800	571000	Россия
уголок 70*6	12	573000	6.44	3690	571000	Россия
уголок 75*6	11.75	573000	6.9	3955	571000	Россия
уголок 80*6	12	583000	7.5	4375	581000	Россия
уголок 90*6	12	583000	8.5	4955	581000	Россия
уголок 100*7	12	573000	10.85	6220	571000	Россия
уголок 100*8	12	573000	14.6	8365	571000	Россия
уголок 110*7	12	583000	12	7000	581000	Россия
уголок 110*8	12	583000	13.8	8045	581000	Россия
уголок 125*8	12	583000	15.6	9095	581000	Россия
Уголок ГОСТ 8509-93, 535-88						
уголок 30*2	6	550000 / 450000	1.1	605 / 495	548000 / 448000	Казахстан
уголок 35*2	6	550000 / 450000	1.2	660 / 540	548000 / 448000	Казахстан
уголок 40*2,5	6	550000 / 450000	1.25	690 / 565	548000 / 448000	Казахстан
уголок 40*2,7	6	550000 / 450000	1.3	715 / 585	548000 / 448000	Казахстан
уголок 40*3	6	550000 / 450000	1.6	880 / 720	548000 / 448000	Казахстан
уголок 40*4	6	550000 / 450000	2.33	1280 / 1050	548000 / 448000	Казахстан
уголок 50*3	6	550000 / 450000	2.2	1210 / 990	548000 / 448000	Казахстан
уголок 50*4	6	550000 / 450000	2.5	1375 / 1125	548000 / 448000	Казахстан
уголок 63*4	6	550000 / 450000	3	1650 / 1350	548000 / 448000	Казахстан
Швеллер Гост 8240-97						
швеллер - 5	11.75	599000	5.1	3055	597000	Россия
швеллер - 6,5	11.75	599000	6.8	4075	597000	Россия
швеллер - 8	11,75	594000	7.2	4280	592000	Россия
швеллер -10	11.75	594000	8.98	5335	592000	Россия
швеллер -12	11,75	621000	10.65	6615	619000	Россия
швеллер-12	6	541000	10.6	5735	539000	Казахстан
швеллер -14	11,75	621000	12.8	7950	619000	Россия
швеллер -16	11,75	621000	15.6	9690	619000	Россия

швеллер -24		12	580000	25.3	14675	578000	Россия
швеллер -10	НД	2-6	460000	8.6	3960	458000	Россия
швеллер -12	НД	2-6	460000	10.86	5000	458000	Россия
швеллер -14	НД	2-6	460000	11.94	5500	458000	Россия
Балка ГОСТ 8239-90							
Швеллер 16 гн		6	682000	11	7500	680000	Казахстан
Балка двутавр 12		12	660000			658000	Россия
Лист х/к ГОСТ 19904-90							
Лист - 0,7		1*2	600000	12	7200	598000	Арс.Мит.Темиртау
лист - 1		1*2	595000	16.6	9900	593000	Арс.Мит.Темиртау
лист - 1,2		1*2	535000	19.2	10300	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,2		1,25*2,5	535000	29.93	16000	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,3		1*2	535000	22	11800	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,35		1,25*2,5	535000	33.2	17800	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,35		1,25*2,2	535000	29.2	15650	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,35		1,25 *2,1	535000	27.9	15000	533000	Арс.Мит.Темиртау
Лист - 1,7 (хол)		1*2	535000	27	14500	533000	Россия
Лист г/к ГОСТ 16523 - 97 380-95							
лист 1,5 мм		1*2	579000	26.5	15400	577000	Россия
лист 1,5 мм		1,25*2,5	579000	42	24400	577000	Россия
лист 1,6мм		1*2	579000	27	15700	577000	Россия
лист 1,7мм		1*2	567000	29	16500	565000	Россия
лист 1,7мм		1,25*2,5	567000	44	25000	565000	Россия
лист 1,8мм		1*2	559000	31	17400	557000	Россия
лист 1,8 мм		(1,25*2,5)	559000	49	27400	557000	Россия
лист 2,5 мм		1*2	553000	42	23300	551000	Россия
лист 2,5 мм		(1,25*2,5)	553000	64	35400	551000	Россия
Лист 2,8мм		1*2	530000	45	23850	551000	Россия
Лист 3 мм		1,25*2,5	553000	78	43200	551000	Россия
Лист 3 мм риф		1,25*2,5	521000	79	41160	519000	Россия
Лист 4 мм риф		1,5*6	519000	305	158295	517000	Россия
Лист 4 мм		1,5*6	550000	295	162500	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 5 мм		1,5*6	550000	360	198000	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 6 мм		1,5*6	550000	423	232650	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 8 мм		1,5*6	550000	580	319000	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 10 мм		1,5*6	550000	710	390500	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 12 мм		1,5*6	550000	860	473000	548000	Арс.Мит.Темиртау
Лист 14 мм		1,25*6	570000			568000	
Лист 20 мм		1,5*6	570000	1420	809400	568000	Арс.Мит.Темиртау
лист 25 мм		1,5*6	570000	1770	1008900	568000	
листы неликвидные			199000				Арс.Мит.Темиртау
Лист ПВХ 310 1000*2700			590000	36	21240	588000	Россия
Лист ПВХ 408 1000*3200			590000	48	28320	588000	Россия
Лист ПВХ 508 940*2500			590000	45	26550	588000	Россия
Трубы Витые							
труба 32*2,8		5.8	590000	2.85	1680	588000	Арс.Мит.Темиртау
труба 40*3		10	590000	3.33	1965	588000	Арс.Мит.Темиртау
труба 60*2,3		10	590000	3.51	2070	588000	Арс.Мит.Темиртау
труба 76*3,2		10	590000	5.77	3405	588000	Арс.Мит.Темиртау
труба 108*3,5							
Полоса							
Полоса 30*3							
полоса 40*4		6	520000 / 480000	0.9	470 / 435	518000 / 478000	Казахстан
		6	520000 / 480000	1.25	650 / 600	518000 / 478000	Казахстан
Сетка Кладочная							
Сетка кладочная ВР-2,7 100*100		0,8*2,4	650000	1.4	910	648000	
Сетка кладочная ВР-2,7 150*150		0,8*2,4	650000	0.95	620	648000	
Сетка кладочная ВР-3 100*100		1*3	650000	3.7	2405	648000	
Сетка кладочная ВР-3 150*150		1*3	650000	2.5	1625	648000	

Сетка кладочная ВР-4 100*100	1*3	650000	5.1	3,315	648000	
Сетка кладочная ВР-4 150*150	1*3	650000	3.5	2275	648000	
Сетка кладочная ВР-5 200*200	1*3	640000	5.4	3460	638000	
Сетка кладочная ВР-5 100*100	1*3	640000	7.6	4865	638000	
Обноличник 2волн/вниз 13см	2	1100	Обнол пр	850	полоса 4	450
Обнол 2волн/вверх 13см	2	1100	Обнол ев	900		
Обнол без волны 9см	2	1340				
Проволока	длина, м	цена (тн)	ПОЛОСЫ			
Проволока Китай	длина, м	цена (тн)	Провол	Россия	цена за бухт	цена за кг
проволока ОК ф-1,2 мм т/о	бухта 25 кг		провол	ф-1,2 мм	14750	590
проволка вязальная 2 мм	бухта 50 кг		провол	2 мм	29500	590
проволка вязальная 2,8-3 мм	бухта 50 кг		провол	2,8-3 мм	29500	590
проволка вязальная 4 мм	бухта 50 кг		Провол	4 мм	29500	590
наименование	толщина	цена (тн)	вес 1 м.	цена за лист		
Отводы	Цена		Отводы	Цена		
Отводы Ф.15	140		ф 76	700		Казахстан
Отводы Ф.20	160		ф 89*4	1600		Казахстан
Отводы Ф.25	200		ф 108*4	2300		Казахстан
отводы ф 32	300		ф 133*3,5	2000		Казахстан
Отводы ф40	350		ф 159*4	5500		Казахстан
Отводы ф57	520					
Квадрат вальсированный						
Квадрат вальсированный	Цена 1	Цена 2 до 100метров	Цена 3 с	Цена 4 с		
квадрат - 10	310	290	270			
квадрат - 12	480	460	440			
квадрат - 14	540	520	500			
Профильные трубы вальсированные						
Труба 10*10*1,2						
Труба 10*10*1,5						
Труба 20*20*1,2	540	520	500			
Труба 20*20*1,5						
Труба 25*25*1,2	720	700	680			
Труба 25*25*1,4						
Труба 30*20*1,2						
Труба 30*30*1,2						
Труба 30*30*1,4						
Труба 40*20*1,2	720	700	680			
Труба 40*20*1,4	920	900	880			
труба 40*25*1,2						
труба 40*25*1,4						
труба 40*40*1,2						
труба 40*40*1,4	1170	1150	1130			
УТЕПЛИТЕЛЬ ЭКОВАТА 350000 за тонну						
	Электроды					
электрод китай 2 мм	4500	4400	4300			
электрод китай 3 мм	4000	3900	3800			
электрод рос-лэс 2,5 мм	5000	4900	4800			
электрод рос-лэс 3	4000	3900	3800			
электрод уони 4	4000	3900	3800			
электрод Арсенал диам 2,5 мм	3000	2900	2850			
	Краски					
ГФ-021 серый 20кг	9000	8625	7920			
ПФ-115 серый 20кг	10500	10290	9450			
ПФ-115 черный 20кг	10500	10290	9450			
ПФ-115 красный 20кг	10500	10290	9450			
Пф-115 серый 2,7кг	1800	1765	1620			
Пф-115 черный 2,7кг	1800	1765	1620			
НЦ-132 серый 2,6кг Рос	2000	1960	1800			

НЦ-132 коричневая 2,6кг Рос	2000	1960	1800		
Растворитель					
646 1литр	1000	980	950		
646 2литр	2000	1950	1900		
646 4литр	3900	3800	3700		
647 1литр	1100	1050	1000		
647 2литр	2200	2150	2100		
Отрезной диск					
круг отр Луга 180*1,8	230	220	210		
круг отр Луга 230*1,8	300	290	280		
круг отр Луга 350*3*32	1050	1040	1030		
круг отр Родекс 180*1,6	270	260	250		
круг отр Родекс 180*1,8	280	270	260		
круг отр Родекс 230*1,6	420	410	400		
круг отр Родекс 230*1,8	430	420	410		
Индивидуальные цены к каждому клиенту					
Уникальный комплекс услуг и самая гибкая система скидок.					
В случае отсутствия металлопроката в прайсе и на складе, поставка осуществляется в течение недели					
Погрузка осуществляется электронными весами, и на крытые машины					
Доставка по городу Газель 87754999933 Ержан					
Отгрузка металла вагонами со склада и с заводов изготовителей					
Услуга резки металла, Работаем по предоплате.					
По вопросам оптовых покупок обращаться по телефонам 8 701 720 46 60					